PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 2 марта 2023 года                                                                                             № 14
станица Ленинградская

О графике приема граждан депутатами
Совета Ленинградского сельского поселения
на апрель – май - июнь 2023 года

В соответствии со статьей 96 главы 11 Регламента работы Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на апрель – май - июнь 2023 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную   комиссию   Совета Ленинградского сельского поселения (Сизова Н.Ю.).
3. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Кузнецов С.Б.) разместить настоящее решение на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников